Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1886/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a chamada operação “tapa-buracos” em Rua do Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de “tapa-buracos” na Avenida Juscelino Kubistchek de Oliveira, próximo a edificação nº 910, Distrito Industrial.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Pessoas que trabalham no Distrito Industrial, visitantes de industrias ali localizadas e empresários, estão inconformados com a situação da camada asfáltica da Avenida Juscelino Kubistchek de Oliveira, que está tomada por buracos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
b9a84d15-1460-4339-99d5-778fd5d01a10.png
PROTOCOLO 2952/2016 - 18/03/2016 14:38

image1.jpeg

image10.jpeg